1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

10 октября 2017 года №  2/8

О согласовании мест размещения
ярмарок выходного дня

В соответствии с пунктом 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального округа РЯЗАНСКИЙ РЕШИЛ:

1. Согласовать на 2018 год места размещения ярмарок выходного дня согласно функциональному зонированию территорий ярмарок расположенных   по адресам:
-  ул. Академика Скрябина, вл. 4, Рязанский район, г. Москва (количество торговых мест 16);
- ул. Михайлова, вл. 29, Рязанский район, г. Москва (количество торговых мест 12).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
          3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте  муниципального  округа Рязанский.
4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу Рязанского района города Москвы.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального округа Рязанский А.Д. Евсеева.

Глава муниципального
	округа Рязанский			                                                         А.Д. Евсеев